
                                     PREVENTIV 

Nr Nr AN EMERTIMI  I  PUNIMEVE Njesia Sasia Cmimi Vlera

Punime ne rrugen  ''FUNDI  I BRINJES”   

Punime ndertimi ne trup te rruges L=1865 m

1 3.89/a + 

3.158/a

Germim dheu me ekskavator  0.25 m³, toke zak, kategoria 

III, me shk ne mjet + Transport dheu me auto deri 5 km
m3 231.0        -  - 

2
3.205/1

Shtrese zhavori lumi t=15cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri m2 7,525.0     -  - 

3 3.212/b Shtrese stabilizanti 10cm per rrugen m² 6,530.0     -  - 

4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm per bankine m2 1,754.0     -  - 

5 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 6,543.0     -  - 

6 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 (ura) m3 5.0             -  - 

7 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.22          -  - 

8 AN cmontim dhe montim parmakesh ekzistues ml 10.00        -  - 

Shuma 1  -  - 

SHUMA  -  - 

TVSH 20%  -  - 

TOTAL  -  - 
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OBJEKTI : SISTEMIM ASFALTIM RRUGA "FUNDI I BRINJES" 
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